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Pruszkéw, 04.08.2022 r.

WSR.271.4.36.2022 (121)
Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na:

Konserwacja doprowadzalnikéw zasilajgcych uktad wodny w Parku Potulickich w Pruszkowie w 2022r.

Numer nadany przez Zamawiajgcego: WSR.271.34.2022.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Pruszkéw, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszkéw, dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 ze
zm.), zamieszcza pytania dotyczgce postepowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy dysponuje miejscami czasowej deponacji oraz odwadniania wydobywanych osadéw dennych ,
dla kazdej z trzech wskazanych w ww postepowaniu czesci doprowadzalnika. Jezeli tak prosili bySmy o wskazanie

ww miejsc na zatgczniku graficznym.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy dysponuje miejscami do czasowej deponacji oraz odwodnienia wydobytych namutdéw na odcinku od
jazu do toréw PKP, na odcinku od toréw PKP do $ciezki rowerowej znajdujacej sie na przedtuzeniu ul. Lipowej. Nie
posiadamy takiego miejsca na terenie Parku Potulickich. Miejsca te bedg ustalone z oferentem podczas ogledzin
terenu pod katem praktycznej mozliwosci korzystania z nich, dlatego konkretne ustalanie tych miejsc na zatgczniku
graficznym nie jest celowe.

Pytanie 2.
Czy w ramach wskazanej konserwacji dotyczacej w szczegdlnosci odcinka A2 o dtugosci 75m, przewidywane sg

dodatkowe dziatania polegajgce na modyfikacji, rozbidrce lub przemieszczeniu do innej lokalizacji tam bobrowych.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Gmina Pruszkéw wystapita do Ministra Srodowiska oraz do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska w sprawie
przesiedlenia bobréw w inne miejsce. Dodatkowo Gmina posiada zezwolenie RDOS na niszczenie tam bobrowych.
W sytuacji braku mozliwosci podjecia dziatan przez wykonawcéw, Zamawiajgcy dopuszcza przemieszczanie,
rozbiérke lub inne niezbedne modyfikacje tam bobrowych.

Pytanie 3.

W nawigzaniu do zamieszczonego postepowania przetargowego WSR.271.36.2022 pt. Konserwacja
doprowadzalnikéw zasilajgcych uktad wodny w Parku Potulickich w Pruszkowie w 2022r. , ze wzgledu na
specyficzne uwarunkowania terenowe , powodujgce duzy stopien skomplikowania przedmiotowego zadania ,oraz
konieczno$¢ przeprowadzenia wnikliwej analizy w celu doboru optymalnej formuty jego realizacji , prosimy
o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni tj na dzier 22.08.2022.

Wskazany termin umozliwi przygotowanie rzetelnej oferty.

Odpowied? na pytanie nr 3

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 16.08.2022
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W zwigzku ze ztozonymi pytaniami oraz udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286
ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.),
ustala nowy termin sktadania ofert na dziern 16.08.2022 r. godz. 9:00.

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 16.08.2022 r. godz. 10:00.

Termin zwigzania ofertg zostaje przesuniety na dzien 14.09.2022 r.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia dokumentacji przetargowej i bedg
wigzgce przy sktadaniu ofert.
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